УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 20 апреля 2009 года                                                                             № 68/5
ст. Крыловская

Об утверждении графика движения транспортных средств к пунктам сдачи единого государственного экзамена

В целях организованного подвоза выпускников школ и преподавателей к пунктам сдачи единого государственного экзамена  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график движения транспортных средств в день сдачи единого государственного экзамена /Приложение 1-4/.
2.Заправку транспорта произвести за счет муниципальных средств, предусмотренных на проведение ЕГЭ.

3.Начальнику хозяйственно-эксплуатационной группы Дубинец Е.Н. разработать пакет необходимых документов для подвоза учащихся и преподавателей к пунктам проведения экзаменов.
4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления образования

МО Крыловский район                                                                  Е.В.Лобода

 Л.А.Казуб

31679